

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16016 (02/2019)**      **Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o.** IČO: **27755541**  
**Dobšická 3545/12** DIČ: \_\_\_\_\_  
**66902 Znojmo**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | -672 300,84      |
| PSV              |  |  | 708 320,16       |
| MON              |  |  | 11 000,00        |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>47 019,32</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>47 019,32 CZK</b> |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>7 052,90 CZK</b>  |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00 CZK</b>      |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>0,00 CZK</b>      |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>      |

**Cena celkem s DPH** **54 072,22 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                          | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem   | Cena celkem   | %         |
|------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------|---------------|-----------|
| <b>A02</b>       | <b>Budova A - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)</b>       | <b>34 407</b>           | <b>0</b>                | <b>5 161</b> | <b>39 568</b> | <b>73</b> |
| A02              | Budova A - Zateplení střešní konstrukce                        | 28 907                  | 0                       | 4 336        | 33 243        | 61        |
| A02 - HS         | Budova A - zateplení střešní konstrukce - ochrana před bleskem | 5 500                   | 0                       | 825          | 6 325         | 12        |
| <b>B02</b>       | <b>Budova B - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)</b>       | <b>12 612</b>           | <b>0</b>                | <b>1 892</b> | <b>14 504</b> | <b>27</b> |
| B02              | Budova B - Zateplení střešní konstrukce                        | 7 112                   | 0                       | 1 067        | 8 179         | 15        |
| B02 - HS         | Budova A - zateplení střešní konstrukce - ochrana před bleskem | 5 500                   | 0                       | 825          | 6 325         | 12        |
| Celkem za stavbu |                                                                | 47 019                  | 0                       | 7 053        | 54 072        | 100       |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem      | %      |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|-------------|--------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | -133 604,70 | -284   |
| 6           | Úpravy povrchu, podlahy                      | HSV      |  |  | 5 361,62    | 11     |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | -483 394,24 | -1 028 |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | -35 316,96  | -75    |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | -25 346,56  | -54    |
| 712         | Povlakové krytiny                            | PSV      |  |  | 337 069,20  | 717    |
| 712         | Živičné krytiny                              | PSV      |  |  | 323 313,50  | 688    |
| 762         | Konstrukce tesařské                          | PSV      |  |  | 346 677,38  | 737    |
| 764         | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  | -298 739,92 | -635   |
| M21         | Elektromontáže                               | MON      |  |  | 11 000,00   | 23     |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 47 019,32   | 100    |

## Položkový rozpočet

|    |                 |                                                        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) | Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |
| O: | A02             | Budova A - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)      |
| R: | A02             | Budova A - Zateplení střešní konstrukce                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                               | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                        |     |             |           | <b>-14 722,61</b>  |
| 1               | 341321510     | Beton nosných stěn železový C 20/25                                                                                                         | m3  | -4,89774    | 3 006,00  | -14 722,61         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>13 025,70</b>   |
| 2               | 999281111     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                               | t   | 12,30000    | 1 059,00  | 13 025,70          |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-19 787,43</b>  |
| 3               | 622311831     | Kontaktní zatepl. syst., miner.desky s podel. vláknem tl. 60 mm, lambda 0,039 W/mK, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, kotvení 12ks/m2 | m2  | -13,47000   | 1 469,00  | -19 787,43         |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                    |     |             |           | <b>324 105,00</b>  |
| 4               | 712-01        | Příplatek za kotvení - kotva teleskop TLK x L + šroub do betonu GBST 6,0xL                                                                  | kus | 3 813,00000 | 85,00     | 324 105,00         |
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>2 706,16</b>    |
| 5               | 6020161       | Penetrace hloubková stěn - pod lepidlo                                                                                                      | m2  | 44,48000    | 60,84     | 2 706,16           |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>29 232,64</b>   |
| 6               | 622421492     | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou                                                                                            | m   | 7,00000     | 100,50    | 703,50             |
| 7               | 622481211     | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit                                           | m2  | 44,48000    | 235,50    | 10 475,04          |
| 8               | 62231165      | Baumit, povrchová úprava včetně penetrace s omítkou SilikonTop K1,5                                                                         | m2  | 44,48000    | 365,00    | 16 235,20          |
| 9               | 6224214       | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s tkaninou                                                                                            | m   | 21,15000    | 86,00     | 1 818,90           |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                  |     |             |           | <b>173 513,44</b>  |
| 10              | R-762-002.-01 | Montáž KVH trám kotvený do atiky                                                                                                            | m   | 269,58000   | 285,00    | 76 830,30          |
| 11              | 605158653     | Hranol konstrukční masivní KVH Si 120x160 mm l=5 m Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%                                             | m3  | 5,69353     | 14 600,00 | 83 125,54          |
| 12              | 309854244     | TURBO šroub FFS 7,5/212 T30                                                                                                                 | kus | 1 614,00000 | 8,40      | 13 557,60          |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>62 413,61</b>   |
| 13              | 76442128      | Oplechování pod atikou z Pz plechu, rš 750 mm                                                                                               | m   | 109,69000   | 569,00    | 62 413,61          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                        |     |             |           | <b>-52 079,74</b>  |
| 14              | 341351105     | Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení                                                                                                  | m2  | -53,91600   | 472,00    | -25 448,35         |
| 15              | 341351106     | Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění                                                                                               | m2  | -53,91600   | 215,00    | -11 591,94         |
| 16              | 341361721     | Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S)                                                                                              | t   | -0,44914    | 33 485,00 | -15 039,45         |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-251 142,33</b> |
| 17              | 622390622     | Montáž KZS,parapet, miner.desky,stěrka+výzt.tk., včetně dodávky mineral. desek s podel. vláknem tl. 20 mm, lambda=0,039 W/mK                | m2  | -59,45060   | 704,00    | -41 853,22         |
| 18              | 28375704      | Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm                                                                                           | m3  | -85,59882   | 2 445,00  | -209 289,11        |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                         |     |             |           | <b>-17 658,48</b>  |
| 19              | 953981203     | Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta                                                                                               | kus | -191,94000  | 92,00     | -17 658,48         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>-25 698,98</b>  |
| 20              | 999281111     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                               | t   | -24,26721   | 1 059,00  | -25 698,98         |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                    |     |             |           | <b>12 964,20</b>   |
| 21              | 998712203     | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m                                                                                            | %   | 3 241,05000 | 4,00      | 12 964,20          |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                  |     |             |           | <b>-174,75</b>     |
| 22              | R-762-002.    | Montáž latí kotvených do atiky                                                                                                              | m   | -269,58000  | 36,00     | -9 704,88          |
| 23              | 60517101      | Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm                                                                                                     | m3  | -0,29654    | 6 103,00  | -1 809,78          |
| 24              | 998762203     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m                                                                                          | %   | 1 619,98780 | 7,00      | 11 339,91          |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-207 789,25</b> |

### Položkový rozpočet

|    |                 |                                                        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) | Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |
| O: | A02             | Budova A - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)      |
| R: | A02             | Budova A - Zateplení střešní konstrukce                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | Množství     | Cena / MJ | Celkem      |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|-------------|
| 25   | 764410850     | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm                     | m  | -290,00000   | 50,00     | -14 500,00  |
| 26   | 764898301     | Oplechování parapetů, rš 200 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE | m  | -11,25000    | 525,00    | -5 906,25   |
| 27   | 764898303     | Oplechování parapetů, rš 330 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE | m  | -278,75000   | 662,00    | -184 532,50 |
| 28   | 998764203     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                      | %  | -1 425,25140 | 2,00      | -2 850,50   |

### Položkový rozpočet

|    |                                                                        |                                                                |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |                                                                |
| O: | A02                                                                    | Budova A - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)              |
| R: | A02 - HS                                                               | Budova A - zateplení střešní konstrukce - ochrana před bleskem |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                 | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                         |        |          |           | <b>5 500,00</b> |
| 1               | M21-01        | Dokumentace skutečného provedení - hromosvodu | kompl. | 1,00000  | 5 500,00  | 5 500,00        |

## Položkový rozpočet

|    |                 |                                                        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) | Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |
| O: | B02             | Budova B - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)      |
| R: | B02             | Budova B - Zateplení střešní konstrukce                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                               | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                        |     |             |           | <b>-14 722,61</b>  |
| 1               | 341321510     | Beton nosných stěn železový C 20/25                                                                                                         | m3  | -4,89774    | 3 006,00  | -14 722,61         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>13 025,70</b>   |
| 2               | 999281111     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                               | t   | 12,30000    | 1 059,00  | 13 025,70          |
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>2 655,46</b>    |
| 3               | 6020161       | Penetrace hloubková stěn - pod lepidlo                                                                                                      | m2  | 44,48000    | 59,70     | 2 655,46           |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>29 232,64</b>   |
| 4               | 622421492     | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou                                                                                            | m   | 7,00000     | 100,50    | 703,50             |
| 5               | 622481211     | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit                                           | m2  | 44,48000    | 235,50    | 10 475,04          |
| 6               | 62231165      | Baumit, povrchová úprava včetně penetrace s omítkou SilikonTop K1,5                                                                         | m2  | 44,48000    | 365,00    | 16 235,20          |
| 7               | 6224214       | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s tkaninou                                                                                            | m   | 21,15000    | 86,00     | 1 818,90           |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                  |     |             |           | <b>173 513,44</b>  |
| 8               | R-762-002.-01 | Montáž KVH trám kotvený do atiky                                                                                                            | m   | 269,58000   | 285,00    | 76 830,30          |
| 9               | 605158653     | Hranol konstrukční masivní KVH Si 120x160 mm l=5 m Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%                                             | m3  | 5,69353     | 14 600,00 | 83 125,54          |
| 10              | 309854244     | TURBO šroub FFS 7,5/212 T30                                                                                                                 | kus | 1 614,00000 | 8,40      | 13 557,60          |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>62 413,61</b>   |
| 11              | 76442128      | Oplechování pod atikou z Pz plechu, rš 750 mm                                                                                               | m   | 109,69000   | 569,00    | 62 413,61          |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                        |     |             |           | <b>-52 079,74</b>  |
| 12              | 341351105     | Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení                                                                                                  | m2  | -53,91600   | 472,00    | -25 448,35         |
| 13              | 341351106     | Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění                                                                                               | m2  | -53,91600   | 215,00    | -11 591,94         |
| 14              | 341361721     | Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S)                                                                                              | t   | -0,44914    | 33 485,00 | -15 039,45         |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-251 142,33</b> |
| 15              | 622390622     | Montáž KZS,parapet, miner.desky,stěrka+výzt.tk., včetně dodávky mineral. desek s podel. vláknem tl. 20 mm, lambda=0,039 W/mK                | m2  | -59,45060   | 704,00    | -41 853,22         |
| 16              | 28375704      | Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm                                                                                           | m3  | -85,59882   | 2 445,00  | -209 289,11        |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                         |     |             |           | <b>-17 658,48</b>  |
| 17              | 953981203     | Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta                                                                                               | kus | -191,94000  | 92,00     | -17 658,48         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                              |     |             |           | <b>-25 698,98</b>  |
| 18              | 999281111     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                               | t   | -24,26721   | 1 059,00  | -25 698,98         |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Živičné krytiny</b>                                                                                                                      |     |             |           | <b>-791,50</b>     |
| 19              | 998712203     | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m                                                                                            | %   | -197,87430  | 4,00      | -791,50            |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-19 787,43</b>  |
| 20              | 622311831     | Kontaktní zatepl. syst., miner.desky s podel. vláknem tl. 60 mm, lambda 0,039 W/mK, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, kotvení 12ks/m2 | m2  | -13,47000   | 1 469,00  | -19 787,43         |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Živičné krytiny</b>                                                                                                                      |     |             |           | <b>324 105,00</b>  |
| 21              | 712-01        | Příplatek za kotvení - kotva teleskop TLK x L + šroub do betonu GBST 6,0xL                                                                  | kus | 3 813,00000 | 85,00     | 324 105,00         |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                  |     |             |           | <b>-174,75</b>     |
| 22              | R-762-002.    | Montáž latí kotvených do atiky                                                                                                              | m   | -269,58000  | 36,00     | -9 704,88          |
| 23              | 60517101      | Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm                                                                                                     | m3  | -0,29654    | 6 103,00  | -1 809,78          |
| 24              | 998762203     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m                                                                                          | %   | 1 619,98780 | 7,00      | 11 339,91          |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                |     |             |           | <b>-215 777,89</b> |

### Položkový rozpočet

|    |                 |                                                        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) | Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |
| O: | B02             | Budova B - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)      |
| R: | B02             | Budova B - Zateplení střešní konstrukce                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | Množství     | Cena / MJ | Celkem      |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|-------------|
| 25   | 764410850     | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm                     | m  | -301,00000   | 50,00     | -15 050,00  |
| 26   | 764898301     | Oplechování parapetů, rš 200 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE | m  | -11,25000    | 525,00    | -5 906,25   |
| 27   | 764898303     | Oplechování parapetů, rš 330 mm, plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE | m  | -289,75000   | 662,00    | -191 814,50 |
| 28   | 998764203     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                      | %  | -1 503,57140 | 2,00      | -3 007,14   |

### Položkový rozpočet

|    |                                                                        |                                                                |
|----|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| S: | 16016 (02/2019) Zateplení DPS Vančurova 17, Znojmo - více a méně práce |                                                                |
| O: | B02                                                                    | Budova B - Zateplení střešní konstrukce (02/2019)              |
| R: | B02 - HS                                                               | Budova A - zateplení střešní konstrukce - ochrana před bleskem |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                 | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                         |        |          |           | <b>5 500,00</b> |
| 1               | M21-01        | Dokumentace skutečného provedení - hromosvodu | kompl. | 1,00000  | 5 500,00  | 5 500,00        |